

OPERATIIVINEN SOPIMUS 2017

Vapaa-aikatoimiala, Hallinto

Toiminnalliset tavoitteiden toteutuminnan

Strategisen sopimuksen tavoite	Linjauksen tunnus/alatavoite	Palvelualueen projekti tai toimenpide	TP:ssä (K/E)	Mittari/seurantaväli	TAE 2017	Toteutuminen 1)1.1. – 30.6. 2)1.1. – 31.12
Toimialan yhteisten toimintamuotojen edistäminen	3.2.2 Tuloksellisuutta parannetaan hyvällä johtamisella, uusilla toimintatavoilla ja niitä tukevilla työvälineillä	Toiminta- ja taloussuunnitteluprosessin kehittäminen - vaiheet - tuotokset - vastuut - välineet		Toteutumisen seuranta puolivuositain	Suunnitteluprosessi kuvattu ja vastuut kirjattu	1) Valmistelu käynnissä
Toimialan yhteisten toimintamuotojen edistäminen	3.2.4 Parempaa johtamista ja päätöksentekoa tuetaan tiedonhallintaa parantamalla	Toimialan perustoiminnan mittarit ja indikaattorit on sisällytetty sopimuskanteeseen ja niiden vaatima tieto on tietovarastosta raportoitavissa ja analysoitavissa.		Toteutumisen seuranta puolivuositain	Lähdejärjestelmien tiedot kuvattu ja tietotarpeet määritelty.	1) Valmistelu käynnissä
Aktiivisuuden edistäminen alue- ja kohderyhmätyöllä (aktiivintyö)		Hallintopalvelut koordinoi ja kehittää toimialan aktiivintyötä ja sen viestintää. Aktiivintyön tiimeille annetaan riittävä tuki tiimien työskentelyyn ja kehittämiseen.		Aktiivintyötä toteutetaan sekä ns. vanhoissa aluetiimeissä että kohderyhmätiimeissä systemaattisesti		1) Päätetty luopua Aktiivoinnin tiimimallista. Vuonna 2018 työmuotoa tullaan kehittämään projekteina kaupungin kehittämismallin mukaisesti.

				ja itseohjautuvasti. Uudet aluetiimit toimivat säännöllisesti ja niissä tuen tarve on suurempi kuin vanhoissa tiimeissä.		
				Toteutumisen seuranta puolivuositain		
Yhteisten toimintamuotojen kehittäminen		Kaupungin ja kolmannen sektorin yhteistyön kehittäminen; osana kaupunkitasoista kehittämistä toimialan avustusprosessien kehittäminen yhtenäiseksi toimintatavaksi. Kaupungin ja kolmannen sektorin yhteistyön kehittämisen ja organisoinnin suunnittelu toimialalla.		Aktiivinen osallistuminen kaupunkitasoiseen kehittämisprosessiin. Kehittämissuunnitelma laadittu.		1) On osallistuttu kaupunkitasoiseen kehittämisprosessiin. 1) Kehittämissuunnitelma ei ole edennyt.
Toimialan viestinnän ja markkinoinnin kehittäminen		Vakiinnutetaan aktivointityön viestinnän ja markkinoinnin prosessit. Kehitetään aktivointitiimien kanssa alue- ja kohderyhmäviestinnän keinoja ja välineitä.		Mittari määritellään.		1) Mittarin valmistelu käynnissä
Toimialan viestinnän ja markkinoinnin kehittäminen		Viestinnän välineiden kehittäminen erilaisten kohderyhmien tavoittamiseksi.		Mittari määritellään.		1) Mittarin valmistelu käynnissä